晋江市教育局关于同意泉州五中桥南校区
2020年公开遴选公办教师的通告
经研究，同意泉州五中桥南校区2020年面向全市公开遴选公办教师，现将有关事项通告如下：

遴选岗位及名额

	序号
	岗位
	面向在职公办教师名额

	1
	初中语文教师
	2

	2
	初中数学教师
	3

	3
	初中英语教师
	2

	4
	初中历史教师
	1

	5
	初中地理教师
	1

	6
	初中生物教师
	1

	7
	初中体育教师
	1

	8
	初中信息技术
	1

	9
	初中美术教师
	1

	10
	图书馆管理员
	1

	总计
	14

二、遴选对象

符合《晋江市2020年教职工调动工作意见》调动条件的本市中学在职公办教师（图书馆管理员岗位面向全市学校在编图书馆管理员）。

三、遴选对象条件
1.具有良好的政治素质和职业道德，爱岗敬业，虚心好学，有较强学习能力和学习欲望，能积极参与教育教学改革。无违法违纪记录。

2.专业对口，本科及以上学历，具备高中及以上相应学科教师资格证书，普通话水平达到相应学科等级要求。年龄不得超过40周岁（即在1979年7月1日及以后出生），最近一次履职考核合格的晋江市级及以上各级各类名教师可以放宽到45周岁。

3.在职公办教师近五年有担任班主任或其他管理工作经历，同时有校级以上（不含校级）综合表彰或晋江市级及以上教学技能竞赛获奖。信息教师要熟悉计算机硬件维护、网络信息化管理；体育教师要全日制体育专业本科及以上学历，有篮球特长（需有裁判证书或获奖证明）。

4.服从学校工作安排。
四、遴选办法
（一）报名

报名时间：2020年7月9日-10日中午12:00。
报名地点：泉州五中桥南校区体育馆主馆一楼办公室。
报名表电子版发送到电子邮箱qzwzqnxq@126.com。

咨询电话：18850556794（林老师）

（二）资格审查

报考人员需提供的材料原件及复印件：报名表、身份证、学历学位证书、教师资格证书、普通话证书、任职资格证书、相关荣誉证书、年度考核表（证明班主任工作或学校管理工作经历）等。

（三）考试

1.遴选考试时间：7月12日上午8:00开始。遴选考试地点：泉州五中桥南校区教学楼1号楼二楼。

2.遴选形式：公开遴选采用面试方式，面试总分值为100分。教师岗位包括片断教学（用时12分钟）、综合素质考评（问题回答），其中片段教学所占分值60%，综合素质考评所占分值40%；教辅岗位（图书馆管理员）面试内容由评委现场命题。面试采取当场打分的办法进行，分别去掉最高分和最低分后取平均分即为考生面试成绩。
3.考前安排统一说明会，片断教学测试范围七年级教材，版本详见附件2，教材由学校提供，并由评委根据遴选教师专业条件要求现场命题。
4.确定初步人选：按照各岗位遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者。综合考核分低于75分者不予录取。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其他事项

其他未尽事宜按《晋江市2020年教职工调动工作意见》执行，并由泉州五中桥南校区负责解释。
附件：1.泉州五中桥南校区2020年公开遴选公办教师报名表

     2.面试片断教学指定教材
泉州五中桥南校区                                     2020年7月2日

附件1
泉州五中桥南校区2020年公开遴选公办教师报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照
片
（电子版）

	籍贯

	政治面貌

	学
历
	第一
学历

	何时何校何
专业毕业

	最后
学历

	何时何校何
专业毕业

	工作
单位

	参加工
作时间

	是否
在职

	职称

	应聘
学科

	身份证
号  码

	通讯地址

	联系电话

	学
习
工
作
简
历

	现工作单位意见
	主要领导签字：
　　　　　公章：

	招聘单位意见
	主要领导签字：

公章

附件2
面试片断教学指定教材版本说明
	[image: image1.jpg]%

—t
-
Y

S

T N sHEHR

	[image: image2.jpg]e L LE R

© £FWBK i

	[image: image3.jpg]X 5 8 BE 82 B B

= i5]

BREEE
2012
N~ 4

!

Project English

	[image: image4.jpg]%NM—.HWD\ i ok ke 14 0% 6 %S

	[image: image5.jpg]>
mRE NS ES RN
N 4

	[image: image6.jpg]$S3ud ALISHIAINN TYWHON ONIFIZE @

HU G R Y UYL

bR -2

ANXNMONIHS

Sl

B EREEX

	[image: image7.jpg]big
T
=
L
=
®
X

&8 2—#

© wEmEASH

	[image: image8.jpg]HWELN T w

2Y BEY (YHEY

wI/ % E P

nysij 1 1Y

ZiGE

| (HLePH9100) - HEBRF X EEE |

	[image: image9.jpg]

- 5 -